BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 110,451.55196.6729913 1248 88.50285P438=55.00#

Despacho : 0203909 Cant: 13 -

72185121237171
16/05/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 110,451.55
I.V.A.INSCRIP.  % 23,194.83

TOTAL 141,311.34

19770509 CAE

PESOS  CIENTO CUARENTA Y UN MIL TRESCIENTOS ONCE CON 34/100

$

$

$

$

21

$

7,664.96

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.06 65.61 924 0.13 143.86

905 0.75 828.39 901 1.00 1104.52

902 5.00 5522.58

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL DOSCIENTOS DIECIOCHO CON 62/100 DOLARES tipo de cambio: